Директору

   МБОУ «СОШ №1 с. Дарго

   им. академика Умарова М.У.»

   Обругову Р.Г.

    __________________________________
                    (ФИО родителя (законного представителя)

Заявление.

Прошу зачислить в______ класс  МБОУ  «Средняя общеобразовательная школа №1

с. Дарго им. академика Умарова М.У.»  моего ребенка

_____________________________________________________________________________.
Фамилия, имя, отчество

 1. Дата рождения «____» ___________ _______ г.

 2. Место рождения ребенка

           ________________________________________________________________________

 3. Адрес регистрации ребенка ______________________________________________

проживание_______________________________________________________

 4. Из какого образовательного учреждения прибыл ребенок

 _________________________________________________________________________

5. Мать:

  ФИО ______________________________________________________________

  Контактный телефон _________________________________________________

 6. Отец:

ФИО ______________________________________________________________

  Контактный телефон _________________________________________________

 7. Иной законный представитель ребенка:

  ФИО ______________________________________________________________

  Контактный телефон _________________________________________________

 8. Ознакомлен с Условиями приема, Уставом МБОУ «СОШ №1 с. Дарго им.

академика Умарова М.У., лицензией на право осуществления образовательной

деятельностью, Свидетельством о государственной аккредитации, Образовательными

программами, реализуемыми в МБОУ «СОШ №1 с. Дарго им. академика Умарова М.У.,

Правами и обязанностями обучающихся школы, режимом работы МБОУ «СОШ №1 с.

Дарго им. академика Умарова М.У.

9. Согласен на обработку персональных данных в данном объеме, указанном в

заявлении, и прилагаемых документах с целью организации обучения и воспитания

_________________________________________________при оказании муниципальной
ФИО ребенка в родит.п.

услуги.

          10. На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

__________________________________________________________ поступающего

в 1-й класс, обучение на ___________________ языке и изучение родного

_________________языка и литературного чтения на родном ___________________ языке.

_____________
подпись

________________     ____________/_____________
 дата             подпись                  расшифровка подписи

Приказ о зачислении №_______ от «__» __________ __ г.

                                                                 Директору

МБОУ «СОШ №1 с. Дарго

им. академика Умаров М.У.»

                                                                 Обругову Р.Г.

ПИСЬМЕННОЕ СОГЛАСИЕ

законного представителя субъекта персональных данных на обработку

 персональных данных

Я,________________________________________________________________
ФИО полностью

проживающий (ая) по адресу_________________________________________
по паспорту

__________________________________________________________________

фактический

Основной документ, удостоверяющий личность ________________________

__________________________________________________________________
                                                                  паспорт (или документ его заменяющий)

Даю согласие МБОУ «СОШ №1 с. Дарго им. академика Умарова М.У., на смешанную

обработку персональных данных моего ребенка: Фамилия, имя, отчество, дата

рождения, адрес регистрации, адрес проживания, ИНН, данные паспорта, №

страхового свидетельства пенсионного страхования, номер телефона, другие

данные:

 Ф.И.О., перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных

         С целью соблюдения законодательства Российской Федерации, (ведения базы

данных, принятие решений или совершение иных действий порождающих

юридические последствия)

          Настоящим я признаю и подтверждаю, что в случае необходимости

предоставления (получения) персональных данных для достижения указанных выше

целей третьему лицу или от них, а ровно как при привлечении третьих лиц к

оказанию услуг в указанных целях, Оператор вправе  в необходимом объеме

раскрывать для совершения вышеуказанных действий информацию (включая мои

персональные данные) таким третьим лицам, а также предоставлять таким лицам

соответствующие документы, содержащую такую информацию.

     Я даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка  в

соответствии с требованиями нормативно-правовых актов Российской Федерации. Я

ознакомлен, что данное мною согласие может быть отозвано заранее, в случае моего

письменного обращения к Оператору, обрабатывающему персональные данные

моего ребенка.

 «____ » ___________20_____года       ____________                   _________________
               подпись                                                                  ФИО